财产保全申请书
申请人：           性别：       民族：          联系电话：
身份证号：                      地址：
被申请人：                                      法人代表：
联系电话：                      地址：
请求事项：
请求立即冻结被申请人银行存款           元、查封、扣押被申请人相当于          元的其他财产。
事实与理由：
[bookmark: _GoBack]    申请人因与被申请人劳动争议纠纷一案已诉至贵院，并立案受理，现被申请人突然宣布将公司注销解散，为防止申请人在诉讼期间转移资产。根据《中华人民共和国民事诉讼法》规定，特申请贵院对被申请人采取冻结其银行存款人民币            元或查封、扣押相当于人民币       元财产的保全措施。如因采取保全措施不当造成被申请人财产损失的，由申请人承担责任。
    此致
      市      区人民法院

                                          申请人：
                                            年    月     日